Itaque non tam prope ad eum sibi magis impendatam redad periculi
ut terre de cetero in suspectis successione gravis postremo
Ipsum patrem longore ne cuncte uiuidum. Et in tenentum caedib
suorum sui et cetera mentis sequitorem. ut nemo super
erret qui potest succedere. fermodio graui in filio nec in
fratre minore in quibus dederit accentum talenta ne
Cum patris uerbo non habere. Et respondente
ferora. In quo eum laetimus. Num etiam in preteritorem
suum petulit et cuncta patrum nonnulla habere eum
causas. ut in ma. ^{im} miris omnibus licet et offensionis sed
Ipsum componere. ^o feram esse beata. quae eni. mor
tib quidem scitatur. Nec potest per petiulla in ten
propinquos caritate manere. atq. ut in ma. ^{im}
omnibus licet. ut nudiem tantum uiuentere euaderent.
sed impossibile. Ideoq. sibi ^o occulta ad tempus conloquit
Nec errata. fore et tempus quou tere tur uiri. in enas
uisione. et consiliu iuacitate m. de ca. aequoq. uindictis
miserio. haec amancipit in suplicio possit repon
debantur. et credebatur. haec maxime quia decentia
talentis solia in patris dicitur. nec ut in sermo in re
ad fuerat in ceteris. successu in itaq. in indignatione
rapita ad suplicium plerisque. et innoxios ne quide obnoxii
relinqueretur. Occeritur ad suplicia a patris ma
Ma. uis eo quod esset in patris procurator. et diuer
sirex. cruciatur modis prodidit quae estio in sume cae
gypto. uenenum per anas. hum. et idam con tuber
nalem. Idq. ab illo datum cheudio. in amico in patris in ser
ipsum ferore reddidit. cui negissus in patris in execu
tionem commiserat. ut dum in pre in urberoma de geret.
pater in urberode rex in sueretur. quo tempore ^o in nulla
de abrence patris cae nec in suspicio foret. sed ferora in tem
Ipone uenenum acceptum in x. in propria e commendauit se
Nec in ma. laero in uxor em ferore uenenum in uidia. iube tur
uenire uenenum de ferre. egreditur mulier. quae in per la
turo quod pe re batur. et re de fo scio praecipit ad edifi
Cum in ma. ^{im} in uxor in d. in crim. in se uitar. atq. obitu